CHALCO 4009

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

3,000.00

3,000.00

1,120,000.00

1,200,832.85

1,120,000.00

2,917.00

1,200,832.85

2,917.00

0.00

1,125,917.00

1,191,576.82
110,925.64
134,611.13

1,200,832.85

108,803.58
6,847.82
1,059,312.50

1,437,113.59

44,430.60

1,174,963.90

1,586.88

3,000.00

3,000.00

2,320,832.85

2,320,832.85

2,917.00

2,917.00

2,326,749.85

1,300,380.40
117,773.46
1,193,923.63

2,612,077.49

46,017.48
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

CHALCO 4009 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

IMPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

CONCEPTO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

44,430.60 1,586.88 46,017.48

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00 0.00

Inversién Publica

Inversion Publica No Capitalizable 2,688.97 0.00 2,688.97

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,484,233.16 1,176,550.78 2,660,783.94

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -358,316.16 24,282.07 -334,034.09

DIRECTOR GENERAL DEL IMCUFIDECHA TESORERO HONORIFICO DEL IMCUFIDECHA

ENRIQUE LEYVA RUIZ C.P. PEDRO VILLALPANDO ALEGRE
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